Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение города Новосибирска
 «Инженерный лицей Новосибирского государственного технического университета»
(МБОУ «Инженерный лицей НГТУ»)

ПРИКАЗ

от  05.06.2020 г.                                                                                               № 82
Новосибирск

О закреплении кабинетов за классами в

2020-2021 учебному году
      С целью организованного начала нового 2020-2021 учебного года
П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Закрепить кабинеты на 2019-2020 учебный год за следующими классами:
	1А
	324 кабинет

	8А
	101 кабинет

	1Б
	328 кабинет

	8Б
	309 кабинет

	1В
	232 кабинет

	8В
	207 кабинет

	2А
	328 кабинет

	9А
	116 кабинет

	2Б
	324 кабинет

	9Б
	126 кабинет

	2В
	230 кабинет

	9В
	109 кабинет

	3А
	232 кабинет

	Л10-1
	113 кабинет

	3Б
	228 кабинет

	Л10-2
	128 кабинет

	4А
	326 кабинет

	Л10-3
	205 кабинет

	4Б
	228 кабинет

	Л10-4
	212 кабинет

	4В
	230 кабинет

	Л11-1
	310 кабинет

	5А
	211 кабинет

	Л11-2
	314 кабинет

	5Б
	312 кабинет

	Л11-3
	309 кабинет

	5В
	201 кабинет

	Л11-4
	307 кабинет

	6А
	201 кабинет

	Л11-5
	311 кабинет

	6Б
	101 кабинет

	7А
	209 кабинет

	7Б
	303 кабинет

	7В
	128 кабинет

2. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.
Директор лицея           ___________________________________ М.А. Безлепкина